321 Luxembourg - Esch/Alzette - Villerupt (F) 321
via Leudelange

N° des courses 147 | 171 | 197 | 221 | 247 | 271 | 297 | 321 | 347
Régime de circulation X X X X X X X X X
Remarques

Exploitant Sales | Sales | Sales | Sales | Sales | Sales | Sales | Sales | Sales
Luxembourg-Charlys Gare 6.55 | 7.25 | 7.55 | 8.25 | 8.55 | 9.25 | 9.55 |10.25|10.55
Luxembourg-Rheinsheim 6.57 | 7.27 | 7.57 | 8.27 | 8.57 | 9.27 | 9.57 |10.27 | 10.57
Hollerich-Assur.Sociales 6.59 | 7.29 | 7.59 | 8.29 | 8.59 | 9.29 | 9.59 |10.29|10.59
Cloche d'Or 7.01 | 731 | 8.01 | 831 | 9.01 | 9.31 {10.01]10.31|11.01
Cloche d'Or-Scharfen Eck 7.02 | 7.32 | 8.02 | 8.32 | 9.02 | 9.32 {10.02|10.32|11.02
Leudelange-Edeleck 7.04 | 7.34 | 8.04 | 8.34 | 9.04 | 9.34 [10.04|10.34|11.04
Leudelange-Op Hals 7.05 | 7.35| 8.05 | 835 | 9.05|9.35|10.05/10.35(11.05
Esch-Tramschapp 719 | 749 | 8.19 | 849 | 919 | 9.49 [10.19|10.49|11.19
Audun-le-Tiche/Mairie 7.28 | 7.58 | 8.28 | 8.58 | 9.28 | 9.58 [10.28|10.58 |11.28
Audun-le-Tiche/Résidence Vian | 7.32 | 8.02 | 8.32 | 9.02 | 9.32 [{10.02|10.32|11.02 | 11.32
Villerupt-Saint Nicolas 7.34 | 8.04 | 8.34 | 9.04 | 9.34 |10.04 (10.34|11.04 |11.34
Villerupt-Barbusse (Eglise) 7.39 | 8.09 | 8.39 | 9.09 | 9.39 [10.09]10.39|11.09|11.39
N° des courses 371 | 397 | 421 | 447 | 471 | 497 | 521 | 547 | 571
Régime de circulation X X X X X X X X X
Remarques

Exploitant Sales | Sales | Sales | Sales | Sales | Sales | Sales | Sales | Sales
Luxembourg-Charlys Gare 11.25|11.55(12.25|12.55|13.25|13.55|14.25|14.55|15.25
Luxembourg-Rheinsheim 11.27 | 11.57 | 12.27 | 12.57 | 13.27 | 13.57 | 14.27 | 14.57 | 15.27
Hollerich-Assur.Sociales 11.29111.59|12.29(12.59|13.29(13.59 | 14.29|14.59 | 15.29
Cloche d'Or 11.31(12.0112.31|13.01|{13.3114.01|14.31|15.01 | 15.31
Cloche d'Or-Scharfen Eck 11.32(12.02|12.32(13.02|13.32 | 14.02 | 14.32| 15.02 | 15.32
Leudelange-Edeleck 11.34112.04|12.34 | 13.04 | 13.34 | 14.04 | 14.34 | 15.04 | 15.34
Leudelange-Op Hals 11.35[12.05|12.35(13.05|13.35|14.05|14.35|15.05 | 15.35
Esch-Tramschapp 11.49112.19|12.49(13.19|13.49(14.19|14.49|15.19 | 15.49
Audun-le-Tiche/Mairie 11.5812.28|12.58 | 13.28 | 13.58 | 14.28 | 14.58 | 15.28 | 15.58
Audun-le-Tiche/Résidence Vian |12.02|12.32|13.02|13.32|14.02|14.32|15.02|15.32 | 16.02
Villerupt-Saint Nicolas 12.0412.34|13.04 | 13.34 | 14.04 | 14.34 | 15.04 | 15.34 | 16.04
Villerupt-Barbusse (Eglise) 12.09(12.39|13.09|13.39]14.09[14.39|15.09|15.39 | 16.09

X =lu - sa jours ouvrables

- en raison des marchés hebdomadaires I'arrét Audun-le-Tiche/Place du Chateau n'est pas

desservi les samedis !!

autres arréts:

Hollerich-Heentze Park, Gasperich-Gaaspérecherbierg, Audun-le-Tiche/Place du Chateau,

Villerupt-Barbusse
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321 Luxembourg - Esch/Alzette - Villerupt (F) 321
via Leudelange

N° des courses 597 | 609 | 625 | 635 | 647 | 659 | 675 | 685 | 697
Régime de circulation X ® X ® X ® X ® X
Remarques

Exploitant Sales | Sales | Sales | Sales | Sales | Sales | Sales | Sales | Sales
Luxembourg-Charlys Gare 15.55|16.10|16.25|16.40|16.55(17.10 (17.25|17.40 | 17.55
Luxembourg-Rheinsheim 15.5716.12|16.27 | 16.42|16.57 |17.12|17.27 | 17.42 | 17.57
Hollerich-Assur.Sociales 15.59|16.14|16.29 | 16.44 | 16.59 | 17.14 | 17.29|17.44 | 17.59
Cloche d'Or 16.01|16.16|16.31|16.46|17.01 (17.16|17.31|17.46 | 18.01
Cloche d'Or-Scharfen Eck 16.0216.17|16.3216.47 |17.02 (1717 | 17.32|17.47 | 18.02
Leudelange-Edeleck 16.04 | 16.19|16.34 | 16.49 | 17.04 ([17.19|17.34|17.49 | 18.04
Leudelange-Op Hals 16.05|16.20 (16.35|16.50{17.05[17.20 (17.35|17.50 | 18.05
Esch-Tramschapp 16.19|16.34 |116.49(17.04|17.19|17.34|17.49|18.04 | 18.19
Audun-le-Tiche/Mairie 16.2816.43|16.58 | 17.13|17.28 |17.43|17.58 | 18.13 | 18.28
Audun-le-Tiche/Résidence Vian |16.32|16.47|17.02|17.17|17.32|17.47|18.02|18.17 | 18.32
Villerupt-Saint Nicolas 16.3416.49|17.04 [ 17.19|17.34 |17.49|18.04 | 18.19 | 18.34
Villerupt-Barbusse (Eglise) 16.39|16.54|17.09[17.24117.39|17.54 | 18.09|18.24 | 18.39
N° des courses 709 | 725 | 735 | 759 | 785 | 809 | 859 | 909 | 959
Régime de circulation ® X ® X ® X X X X
Remarques

Exploitant Sales | Sales | Sales | Sales | Sales | Sales | Sales | Sales | Sales
Luxembourg-Charlys Gare 18.10(18.25|18.40(19.10|19.40(20.10|21.10|22.10 | 23.10
Luxembourg-Rheinsheim 18.1218.27|18.4219.12119.4220.12|21.12|22.12 | 23.12
Hollerich-Assur.Sociales 18.14118.29|18.44119.14|19.44 | 20.14 | 21.14 | 22.14 | 23.14
Cloche d'Or 18.16|18.31|18.46 | 19.16 | 19.46 | 20.16 | 21.16 | 22.16 | 23.16
Cloche d'Or-Scharfen Eck 18.17 [ 18.32|18.47 | 19.17 | 19.47 | 20.17 | 21.17 | 22.17 | 23.17
Leudelange-Edeleck 18.19(18.34|18.49(19.19|19.49|20.19|21.19|22.19|23.19
Leudelange-Op Hals 18.20 | 18.35|18.50 | 19.20 | 19.50 | 20.20 | 21.20 | 22.20 | 23.20
Esch-Tramschapp 18.3418.49|19.04 | 19.34 | 20.04 | 20.34 | 21.34 | 22.34 | 23.34
Audun-le-Tiche/Mairie 18.4318.58|19.13|19.43|20.13 (20.43|21.43|22.43 |23.43
Audun-le-Tiche/Résidence Vian |18.47|19.02|19.17 | 19.47|20.17 | 20.47 | 21.47 | 22.47 | 23.47
Villerupt-Saint Nicolas 18.49|19.0419.19(19.49|20.19(20.49|21.49|22.49 | 23.49
Villerupt-Barbusse (Eglise) 18.54 [ 19.09|19.24 | 19.54 | 20.24 | 20.54 | 21.54 | 22.54 | 23.54

X =lu - sa jours ouvrables

® = |u - ve jours ouvrables

- en raison des marchés hebdomadaires I'arrét Audun-le-Tiche/Place du Chateau n'est pas

desservi les samedis !!

autres arréts:

Hollerich-Heentze Park, Gasperich-Gaaspérecherbierg, Audun-le-Tiche/Place du Chateau,

Villerupt-Barbusse
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321 Villerupt (F) - Esch/Alzette - Luxembourg 321
via Leudelange

N° des courses 050 | 100 | 112 | 124 | 138 | 150 | 162 | 174 | 188
Régime de circulation X X ® X ® X ® X ®
Remarques

Exploitant Sales | Sales | Sales | Sales | Sales | Sales | Sales | Sales | Sales
Villerupt-Barbusse (Eglise) 5.00 | 6.00 | 6.15 | 6.30 | 6.45 | 7.00 | 715 | 7.30 | 7.45
Villerupt-Saint Nicolas 5.01 | 6.01 | 6.16 | 6.31 | 646 | 7.01 | 716 | 7.31 | 7.46
Audun-le-Tiche/Résidence Vian | 5.03 | 6.03 | 6.18 | 6.33 | 6.48 | 7.03 | 7.18 | 7.33 | 7.48
Audun-le-Tiche/Mairie 5.07 | 6.07 | 6.22 | 6.37 | 652 | 7.07 | 7.22 | 7.37 | 7.52
Esch-Tramschapp 5.16 | 6.16 | 6.31 | 6.46 | 7.01 | 7.16 | 7.31 | 7.46 | 8.01
Leudelange-Op der Strooss 530 | 6.30 | 6.45 | 700 | 715 | 7.30 | 7.45 | 8.00 | 8.15
Leudelange-Edeleck 531 631|646 | 701|716 | 7.31 | 7.46 | 8.01 | 8.16
Cloche d'Or-Scharfen Eck 533 633 | 648 | 703 | 718 | 7.33 | 7.48 | 8.03 | 8.18
Cloche d'Or 534 | 6.34 | 649 | 7.04 | 719 | 7.34 | 7.49 | 8.04 | 8.19
Hollerich-Assur.Sociales 5.36 | 6.36 | 6.51 | 7.06 | 7.21 | 7.36 | 7.51 | 8.06 | 8.21
Luxembourg-Rheinsheim 539 | 6.39 | 654 | 709 | 724 | 7.39 | 7.54 | 8.09 | 8.24
Luxembourg-Charlys Gare 543 | 643 | 658 | 713 | 7.28 | 743 | 7.58 | 8.13 | 8.28
N° des courses 200 | 224 | 250 | 274 | 300 | 324 | 350 | 374 | 400
Régime de circulation X X X X X X X X X
Remarques

Exploitant Sales | Sales | Sales | Sales | Sales | Sales | Sales | Sales | Sales
Villerupt-Barbusse (Eglise) 8.00 | 8.30 | 9.00 | 9.30 | 10.00(10.30(11.00(11.30|12.00
Villerupt-Saint Nicolas 8.01 | 8.31 | 9.01 | 9.31 |{10.01[10.31|11.01|11.31[12.01
Audun-le-Tiche/Résidence Vian | 8.03 | 8.33 | 9.03 | 9.33 |10.03[10.33|11.03|11.33|12.03
Audun-le-Tiche/Mairie 8.07 | 8.37 | 9.07 | 9.37 |10.07 ({10.37 | 11.07 | 11.37 [ 12.07
Esch-Tramschapp 8.16 | 8.46 | 9.16 | 9.46 | 10.16(10.46|11.16|11.46 | 12.16
Leudelange-Op der Strooss 8.30 | 9.00 | 9.30 |10.00{10.30|11.00|11.30|12.00|12.30
Leudelange-Edeleck 8.31 | 9.01 | 9.31 |10.01{10.31|11.01[11.31|12.01 |12.31
Cloche d'Or-Scharfen Eck 8.33 | 9.03 | 9.33 |10.03|10.33|11.03|11.33|12.03|12.33
Cloche d'Or 8.34 | 9.04 | 9.34 |10.04|10.34|11.04 | 11.34|12.04 | 12.34
Hollerich-Assur.Sociales 8.36 | 9.06 | 9.36 [10.06|10.36(11.06|11.36|12.06 | 12.36
Luxembourg-Rheinsheim 8.39 | 9.09 | 9.39 [10.09|10.39(11.09|11.39|12.09 | 12.39
Luxembourg-Charlys Gare 8.43 | 913 | 9.43 |10.13[10.43|11.13[11.43[12.13|12.43

X =lu - sa jours ouvrables

® = |u - ve jours ouvrables

- en raison des marchés hebdomadaires I'arrét Audin-le-Tiche/Place du Chateau n'est pas

desservi les samedis !!

autres arréts:

Audun-le-Tiche/Place du Chateau, Gasperich-Gaaspérecherbierg, Hollerich-Heentze Park
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321 Villerupt (F) - Esch/Alzette - Luxembourg 321
via Leudelange

N° des courses 424 | 450 | 474 | 500 | 524 | 550 | 574 | 600 | 624
Régime de circulation X X X X X X X X X
Remarques

Exploitant Sales | Sales | Sales | Sales | Sales | Sales | Sales | Sales | Sales
Villerupt-Barbusse (Eglise) 12.30|13.00|13.30 | 14.00|14.30 | 15.00 | 15.30 | 16.00 | 16.30
Villerupt-Saint Nicolas 12.31{13.01|13.31|14.01|14.31(15.01|15.31|16.01 | 16.31
Audun-le-Tiche/Résidence Vian |12.33|13.03|13.33|14.03|14.33|15.03|15.33|16.03 | 16.33
Audun-le-Tiche/Mairie 12.37113.07 | 13.37 | 14.07 | 14.37 | 15.07 | 15.37 | 16.07 | 16.37
Esch-Tramschapp 12.46|13.16|13.46 | 14.16 | 14.46 | 15.16 | 15.46 | 16.16 | 16.46
Leudelange-Op der Strooss 13.00|13.30|14.00 | 14.30|15.00 | 15.30 | 16.00|16.30 | 17.00
Leudelange-Edeleck 13.01|13.31|14.01|14.31|{15.01 [15.31|16.01|16.31 | 17.01
Cloche d'Or-Scharfen Eck 13.03|13.33|14.03 | 14.33|15.0315.33|16.03|16.33 | 17.03
Cloche d'Or 13.04 [ 13.34|14.04 | 14.34 | 15.04 | 15.34 | 16.04 | 16.34 | 17.04
Hollerich-Assur.Sociales 13.06 | 13.36 | 14.06 | 14.36 | 15.06 | 15.36 | 16.06 | 16.36 | 17.06
Luxembourg-Rheinsheim 13.09(13.39(14.09(14.39|15.09|15.39|16.09 | 16.39 | 17.09
Luxembourg-Charlys Gare 13.13]13.43|14.13[14.43[15.13|15.43|16.13|16.43|17.13
N° des courses 650 | 674 | 700 | 724 | 750 | 774 | 800 | 850 | 900
Régime de circulation X X X X X X X X X
Remarques

Exploitant Sales | Sales | Sales | Sales | Sales | Sales | Sales | Sales | Sales
Villerupt-Barbusse (Eglise) 17.00|17.30|18.00 | 18.30|19.00 | 19.30 | 20.00 | 21.00 | 22.00
Villerupt-Saint Nicolas 17.01{17.31|18.01|18.31|19.01 19.31|20.01|21.01 | 22.01
Audun-le-Tiche/Résidence Vian |17.03|17.33|18.03|18.33|19.03|19.33|20.03|21.03 |22.03
Audun-le-Tiche/Mairie 17.07|17.37|18.07 | 18.37 | 19.07 | 19.37 | 20.07 | 21.07 | 22.07
Esch-Tramschapp 17.16|17.46|18.16 | 18.46|19.16 | 19.46 | 20.16 | 21.16 | 22.16
Leudelange-Op der Strooss 17.30|18.00|18.30 | 19.00 | 19.30 | 20.00 | 20.30 | 21.30 | 22.30
Leudelange-Edeleck 17.31]18.0118.31(19.01|19.31|20.01|20.31|21.31|22.31
Cloche d'Or-Scharfen Eck 17.33(18.0318.33(19.03|19.33|20.03|20.33|21.33|22.33
Cloche d'Or 17.3418.04 | 18.34 | 19.04 | 19.34 | 20.04 | 20.34 | 21.34 | 22.34
Hollerich-Assur.Sociales 17.36|18.06 | 18.36 | 19.06 | 19.36 | 20.06 | 20.36 | 21.36 | 22.36
Luxembourg-Rheinsheim 17.39|18.09|18.39|19.09|19.39 (20.09 | 20.39 | 21.39 | 22.39
Luxembourg-Charlys Gare 17.4318.13118.43(19.13[19.43|20.13|20.43|21.43|22.43

X =lu - sa jours ouvrables

- en raison des marchés hebdomadaires I'arrét Audin-le-Tiche/Place du Chateau n'est pas

desservi les samedis !!

autres arréts:

Audun-le-Tiche/Place du Chateau, Gasperich-Gaaspérecherbierg, Hollerich-Heentze Park
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